山西省人民政府 关于设立山西晋勤服务集团有限责任公司、 山西会议服务集团有限责任公司的批复

省直属机关事务管理局:

你局《关于组建设立山西晋勤服务集团有限责任公司、山西会议服务集团有限责任公司的请示》(晋直管字[2020]55号)收悉。 经研究,现批复如下:

- 一、同意设立山西晋勤服务集团有限责任公司、山西会议服务 集团有限责任公司,作为国有独资公司,列入省管企业,按照省属 企业"六定"改革要求,实行"小总部""大部制"管理。
- 二、山西晋勤服务集团有限责任公司由省直机关后勤机构改革中38个自收自支事业单位转企改制后组建成立。山西会议服务集团有限责任公司由省直机关后勤机构改革中7个自收自支事业单位转企改制后组建成立。
- 三、授权你局履行山西晋勤服务集团有限责任公司、山西会议 服务集团有限责任公司出资人职责,进行直接管理。同时,依法依 规、稳妥有序做好转企改制等有关工作。

四、除正常经营性支出外,山西晋勤服务集团有限责任公司和山西会议服务集团有限责任公司所有对外投资、对外担保以及对内投资等涉及公司资本流动的事宜,须经你局批准后方可实施。要严格防范各类风险。

五、你局要认真落实省委、省政府关于深化事业单位改革的决策部署,以治理体系和治理能力现代化为导向,进一步理顺省直机关后勤保障体制机制,为我省在转型发展上率先蹚出一条新路提供坚强保障。

附件:1.划入山西晋勤服务集团有限责任公司的单位名单(38个)

2. 划入山西会议服务集团有限责任公司的单位名单(7个)

山西省人民政府 2021年3月1日

(此件公开发布)

划入山西晋勤服务集团有限责任公司的单位名单(38个)

- 1. 山西国际大厦
- 2. 山西省纪委监委后勤服务中心
- 3. 山西省高级人民法院后勤服务中心
- 4. 山西省人民检察院后勤服务中心
- 5. 中共山西省委组织部后勤服务中心(太原饭店)
- 6. 山西省省级机关公务员住宅建设管理中心
- 7. 山西省省级机关物业管理中心
- 8. 山西省级机关汽车服务中心
- 9. 山西省直属机关事务管理局后勤服务中心
- 10. 山西省直属机关事务管理局接待车队
- 11. 山西省发展和改革委员会后勤服务中心
- 12. 山西省工业和信息化厅后勤服务中心
- 13. 山西省冶金工业行业管理办公室后勤服务中心
- 14. 山西省化学工业行业管理办公室后勤服务中心
- 15. 山西省建筑材料工业行业管理办公室后勤服务中心

- 16. 山西省公安厅后勤服务中心
- 17. 山西省司法厅后勤服务中心
- 18. 山西省财政厅后勤服务中心
- 19. 山西省生态环境厅后勤服务中心
- 20. 山西省环境保护培训部
- 21. 山西省住房和城乡建设厅后勤服务中心
- 22. 山西省交通运输厅后勤服务中心
- 23. 山西省水利厅后勤服务中心
- 24. 山西省商务厅后勤服务中心
- 25. 山西省卫生健康委后勤服务中心
- 26. 山西省市场监督管理局后勤服务中心
- 27. 山西省市场监督管理局培训服务中心
- 28. 山西省广播电视局后勤服务中心
- 29. 山西省统计局后勤服务中心
- 30. 山西省能源局后勤服务中心
- 31. 山西省小企业发展促进局后勤服务中心(山西省中小企业宣传服务中心)
- 32. 山西省林业和草原局后勤服务中心
- 33. 山西省公安厅交通管理局后勤服务中心
- 34. 山西省戒毒管理局后勤服务中心

- 35. 山西省公路局生活服务中心
- 36. 山西省农机发展中心后勤服务中心
- 37. 山西文艺大厦管理服务中心
- 38. 山西省残联后勤服务中心

划入山西会议服务集团有限责任公司的单位名单(7个)

- 1. 山西人大会议中心
- 2. 山西省人民政府驻北京办事处晋府宾馆
- 3. 山西迎泽宾馆
- 4. 山西晋祠宾馆
- 5. 山西丽华大酒店
- 6. 山西饭店
- 7. 山西省人民政府第一招待所

抄送:省委组织部,省委编办,省财政厅、省人社厅,省国资委,省国资运营公司,省市场监管局,省医保局。

